سر دبیر: مجتبا پورمحسن

نشانی دفتر مرکزی:رشت- چهارراه میکانیل پشت بانک مسکن مرکزی-پلاک ۱۰۵

کد پستی:۹۷۳۷۶۶۱۸۴

تحریریه:۳۳۳۳۵۶۶ امور اداری مالی: ۳۳۳۳۵۵۲

فکس:۳۳۳۳۵۵۵۲

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر نوین تلفن:۰۷۶-۳۳۳۴۰۷۲۷-۳۳۲۲۴

سایت: **www.gilan-today.com**

پست الکترونیک:**gilantoday@gmail.com**

چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ ۹۱ رمضان ۱۴۴۰ | ۱۵ می ۲۰۱۹

خبر

انتقاد تند خرازی از اروپا در گفتگو با لوموند:

اروپا باید از منافع خود دفاع کند

بخش سیاسی – رئیس شورای راهبردی روابط خارجی ایران، تصمیم تهران را برخلاف توافق هسته ای ندانست و از اتحادیه اروپا به عنوان طرف اصلی این توافق بین المللی خواست از منافع خود در برابر آمریکا دفاع کند.